



ترامپ شرکتهای اروپایی را تهدید کرد

رئیس جمهور آمریکا در جدیدترین موضع‌گیری‌اش درباره کشورمان گفت: شرکتهای اروپایی که‌باایران تجارت‌می‌کنند،پس ازخروج آمریکااز توافق هسته‌ای به‌طور قطع با پیامدهایی مواجه خواهند شد. به گزارش ایسنا،دونالد ترامپ در گفتگو با فاکس نیوز در پاسخ به این که آیا شرکتهای اروپایی طرف تعامل با ایران تحریم می‌شوند، تأکید کرد:به‌طور قطع، این کاری است که حتما انجام می‌دهیم.رئیس جمهور آمریکا با اشاره به برخی اعتراض‌ها در ایران در انتقاد به وضعیت اقتصادی در کشور، با تکیه بر ادعای بی‌اساس آمریکا و متحدانش مبنی بر تلاش ایران برای تسلط بر منطقه گفت: جمهوری اسلامی دیگر به مدیترانه فکر نمی‌کند و اکنون به فکر مشکلات خودش است.

کوتاهی در ارائه تسهیلات اشتغال

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: در پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی هیچ‌عنری از دستگاه‌های اجرایی پذیرفتنی نیست.به گزارش ایسنا،بابک دین پرست‌افزود:تأکید ما بر این است که طرح‌هایی که اشتغال پایدار را به همراه دارد نظارت و بررسی شود. وی با هشدار به بانک‌های عامل برای پرداخت تسهیلات، تصریح کرد: جذب تسهیلات پایین است و بخشی از آن به دلیل مشکلات موجود و بخشی به دلیل اقدامات غیر قابل قبول سازمان‌هاست.دین پرست ادامه داد: ارائه عملکرد طرح‌های اشتغال پایدار استان‌ها تا پایان تیرماه مهلت وجود دارد و هر بانکی که در راستای پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی کوتاهی کرده باید پاسخگو باشد.

افتخاشش بازار محکوم است

دبیر کل جامعه انجمن‌های اسلامی اصناف و بازار گفت: هر حرکت افرادی که در بازار نارامی ایجاد کرده و از قوه قضاییه می‌خواهیم با آنها باشدت برخورد کند.به گزارش ایسنا،حمید کریمی‌صفهانی در گردهمایی اصناف و بازاریان تهران با بیان اینکه آمریکا و استکبار از منافقین و سلطنت طلبان می‌خواهند که برای توطئه علیه کشورمان برنامه ریزی کنند، اظهار کرد:دشمن در تمام برنامه‌های گذشته خود برای مقابله با کشورمان شکست خورده است بنابراین می‌خواهد از نارضایتی‌های موجود استفاده کرده و اقدامی همانند انقلاب مخملی در کشور راه بیندازد.دوی ادامه داد: در قضیه چند روز پیش بازار عدای وارد بازار شده و یکی دو روز برای بازار مشکل درست کردند.گفته‌ما اقدام آنها،محکوم کرده‌ایم.وی افزود:دمازاری‌ها مشکلاتی داریم که به دلیل سوء مدیریت‌هاست اما باید موقعیت را به خوبی بشناسیم.

مقابله اتریش با برجام ستیزی آمریکا

دفتر صدر اعظم اتریش با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده‌این کشور ضمن تعمیق روابط اقتصادی و تجاری با تهران، مصمم به ایستادی در برابر برجام ستیزی آمریکا و تحریم‌ها هستند.به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری اتریش تأکید دارد مالدنی که ایران پای تمهداش به برجام ایستد.این کشور و اتحادیه اروپا نیز همچنان ادامه‌دهان برجام خواهند بود.صدر اعظم اتریش گفته است:برجام پنج‌راهی را گشوده که از طریق آن می‌توان درباره طیف‌وسعی‌از مسائل دیگر هم گفت و گو کرد.کورت ستر گفته است که مسائل منطقه خاورمیانه از اهمیت زیادی برای اتریش برخوردار است و در جریان سفر روحانی به وین، در این باره نیز گفت و گو خواهد شد.

روحانی کابینه را اصلاح نکند، مجلس می‌کند



عضو هیات ریسه مجلس گفت: دولت ایراد و اشکالاتی دارد و با توجه به نامه‌ای که نزدیک به دوپست نفر از نمایندگان به آقای روحانی نوشتم، بالاخره این تغییر تیم اقتصادی اجتناب‌ناپذیر است و ایشان باید تمیشان را ترمیم کند و ما خواهش کردیم که این اتفاق بیافتد. اگر دولت کابینه را اصلاح نکند، به‌نظرم مجلس این کار را انجام خواهد داد.پهروز نعمتی در گفتگو با ایلنا گفت: موضوعی دیگری که در بحث اقتصادی مهم است این است که همه با هم، یعنی هم دولت و هم مجلس و هم بازار و مردم و قوه قضائیه دست به دست هم بدهیم تا این شرایطی که وجود دارد را حل کنیم و حتما هم می‌توانیم چرا که ما پتانسیل‌های مناسبی در کشور داریم و قطعا هم این مسائل را می‌توان حل کرد.

یک عضو کمیسیون انرژی گفت:

تجربه‌ای که‌از دور، رئیس‌جمهور سابق داریم این است که باید مراقب باشیم که دوباره آن فسادها و رانت‌خواری‌ها و هدر رفتن منابع ملی به اسم دور زدن

تحریم‌ها اتفاق نیفتد و تجربه بابک زنجانی‌ها تکرار نشود.جلال میرزایی در گفتگو با ایلنا، درباره تأثیر تحریم‌ها بر وضعیت فروش نفت در ایران و راهکارهای پیش روی کشور برای بدور ماندن کشور از بحران گفت: یک نظم و چهارچوبی باید برای این کار تعیین شود که از حالت فردی خارج شود و یک گروهی تصمیم بگیرند و باید اختیارات داشته باشند که در زمان‌های مختلف تصمیمات درست‌تر اساس جرمی بگیرند. لازم است در سطح کلان سیاست‌ها تعیین و کار شود.

جهاگیری در جلسه اقتصاد مقاومتی خواستار شد؛

تشکیل کار گروه نهاتر نفت با کالاهای اساسی



معاون اول رئیس جمهور با اشاره به شرایط جدید پیش روی کشور و احتمال آسیب دین طبقات و اقشار ضعیف جامعه، بر ضرورت توجه ویژه به این اقشار و کمک به آنها برای تأمین نیازهای اصلی زندگی شان تأکید کرد. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی گفت: در شرایط جدید کشور و افزایش قیمت برخی از کالاها، طبقات ضعیف جامعه در تأمین نیازهای اصلی زندگی با مشکل مواجه می‌شوند و درآمد آنها کاهش پیدا کند که ضرورت دارد به طور جدی به این طبقات توجه و از آسیب رسیدن به آنها جلوگیری شود.وی از رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست جلساتی را در این خصوص برگزار و راهکارهای تأمین منابع لازم را برای کمک به اقشار کم درآمد جامعه در جهت جلوگیری از آسیب دیدن طبقات ضعیف پیدا کنند.

جهانگیری ی‌با بیان اینکه دولت برای شرایط تحریم برنامه ریزی دقیق دارد یکی از برنامه‌های دولت برای تأمین کالاهای وارداتی مورد نیاز را استفاده از ساز و کار تهاتر دانست و افزود: ایران در مقابل تحریم‌های آمریکا دست بسته نخواهد بود و از روش‌های مختلف برای بی اثر کردن تحریم‌ها استفاده خواهد کرد. معاون اول رئیس جمهور خواستار تشکیل کارگروهی تحت عنوان کمیته تهاتر با عضویت وزارتخانه‌های نفت، صنعت، معدن و تجارت، امور خارجه، امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی و سازمان برنامه و بودجه شد و افزود: لازم است کار گروهی که با محوریت وزارت نفت تشکیل شود و برای تهاتر نفت با کالاهای اساسی برنامه ریزی و ساز و کار آن تعیین و نتیجه تصمیمات گزارش شود.

رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در ادامه با تأکید بر اینکه دولت در تحریم‌های پیش رو روش‌های مختلفی را به کار خواهد گرفت تا صادرات نفت کشور کاهش پیدا نکند، تصریح کرد: استعمار صادرات نفت کشور نهاد پیروزی ملت ایران در مقابل تحریم‌های آمریکا است و با برنامه ریزی و مدیریت توانمند وزارت نفت، امیدوارم شاهد این موفقیت بزرگ باشیم و ثابت کنیم که ادعای آمریکا مبنی بر متوقف کردن صادرات نفت ایران واهی است.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در شرایط تحریم واردات کالا نباید متوقف شود و روند صادرات نیز باید با رونق همراه باشد، گفت: باید تلاش کنیم تحت هر شرایط کالاهای اساسی مورد نیاز به کشور وارد شود و ذخایر کالاهای اساسی

وضعیتی مطمئن بخش داشته باشد. معاون اول رئیس جمهور همچنین با یادآوری اینکه در شرایط جدید ممکن است فعالان اقتصادی و صنعتگران کشور با مسائل و مشکلاتی مواجه شوند، بر ضرورت رفع بزو کراسی و مجوزهای غیر ضرور در شرایط تحریم تأکید کرد و گفت: باید موانع و مقررات دست و پا گیر را از پیش روی فعالان اقتصادی و میادلات تجاری کشور برداریم و کلیه دستگاه‌های اجرایی موظفند برای حذف بروکراسی زائد برنامه‌ریزی کنند و نتیجه اقدامات خود در این خصوص را گزارش نمایند. وی با اشاره به گزارش وزارت جهاد کشاورزی از اقدامات صورت گرفته و دستاوردها و نیز راهبردهای آینده از وزارتخانه برای مدیریت شرایط تحریم، اقدامات انجام شده را مناسب و شایسته ارزیابی کرد و گفت: وزارت جهاد کشاورزی عملکرد موفقی در دولت یازدهم و دوازدهم داشته و اقدامات صورت گرفته توسط این دستگاه اجرایی برای تحقق اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی قابل تقدیر است.

جهانگیری همچنین با اشاره به گزارش دبیر خانه ستاد در خصوص ارزیابی عملکرد استان‌های مختلف کشور در اجرای اقتصاد مقاومتی، گفت: استانداران و مدیران استانی باید برای اجرای اقتصاد مقاومتی بویژه در شرایط پیش‌روی کشور، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون علمی و فناوری ریس

انتقاد تند ترکان از تیم اقتصادی دولت:

کابینه اصلاح‌شود

سیاست‌های جدید بازار ارز به تعادل برسد.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با تأکید بر اینکه نقدهای زیادی به کابینه فعلی دولت وارد است، اضافه کرد: بعضی وزرای کابینه جسارت و شجاعت کافی برای ورود به مسائل جدی را ندارند.بر کابینه وزیرایستتر مراقب‌خودشان هستند تا مراقب انقلاب، در واقع آنها بیشتر سعی دارند به خودشان صدمه‌ای وارد نشود. چون می‌دانند در یک سطحی اختلافاتی وجود دارد که اگر سر باز کنند امکان دارد به بعضی افراد صدمه وارد شود، به همین دلیل شجاعانه به مسائل ورود نمی‌کنند و تصمیم‌گیری‌هایی سست و تا تعلل دارند.

وی با اشاره به اینکه بعضی وزرا برای جاده‌های اسفالت و حفا کشی شده که مسیر مشخصی دارند افرادی شایسته هستند، افزود: امروز

شفاهی و رسماً اعلام کرد:از برجام خارج شده‌است. این موضوع موجب شوکی به سیاست بین‌الملل کشور و موفقیتی بود که در قالب برجام داشتیم، وی افزود: افرادی که تا قبل از خروج آمریکا از برجام هم مخالفان بودند، پس از آن هم به خدایتند که دولت ترامپ از برجام خارج شده‌است. گویا آنها فراموش کردند آمریکا بدعهدی کرده‌است نه ایران، به جای حمله به آمریکا به روحانی حمله کردند و تمام فشارهای سیاسی را به روحانی وارد کردند. ترکان با بیپسان اینکه افزایش قیمت ارز هم موجب حمله چندباره به دولت شد، خاطر نشان کرد: برخی افراد سنتی که همواره با برجام مخالف بوده‌اند، فراموش کردند که ایران بر سر سر عهد خود ماند و آمریکا بدعهدی کرد. این مسائل در بازار ارز هم گذشت و امیدواریم با

مشاور رئیس جمهور گفت: در حال حاضر ۳ پنجره به روی دولت باز است، یک پنجره موضوع استفاده مطرح می‌کند که برخی به دنبال آن هستند، پنجره‌ای دیگر عدم کفایت است که به مطبوعه کشیده شده و پنجره‌ای از مخالفین سنتی به دنبال عدم کفایت هستند، اما پنجره دیگری این است که دولت داوطلبانه و فعالانه نسبت به اصلاحات لازم در کابینه عمل کند و با انرژی جدید به مقابله با چالش‌ها بپردازد که اگر دولت راه سوم را در پیش نگیرد، مخالفین دولت راه اول و دوم را عملی خواهند کرد.

اکبر ترکان در گفتگو با ایلنا گفت: از زمانی که ترامپ آمد علاوه بر مخالفان داخلی برجام، به مخالفان در جام در فضای بین‌الملل هم افزوده شد، همه این مسائل در کنار هم رسید به جایی که آمریکا



در مسیر کشور سنگریزه و مانع وجود دارد و این موانع شکست را هم در پی دارد.به همین دلیل بعضی افراد که مربوط به آن توان هستند کارآمدی ندارند، بنابراین امیدواریم تغییر در کابینه رخ بدهد و وزرای کارآمد جایگزین شوند چراکه ترکیب فعلی مربوط به دوران دولت یازدهم است که آمریکا رئیس جمهوری دموکرات داشت اما در حال حاضر رئیس‌جمهور ایالت متحده تبدیل شده‌به فردی جمهوری واه و غیرقابل پیش‌بینی شده است. ترکان افزود: در دولت قبل عربستان و اسرائیل و امریکابه شکل امروز همسو نبودند اما امروز پیوند خورده‌اند. بنابراین لازم است مردانی برای حضور در این عرصه آماده باشند. بنابراین من هم با خرداد تغییرات در دولت موافقم.

افراد سودجو و رانت‌خوار پشت چهره‌های سیاسی

یک‌فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت:همواره در هر دو جناح اصولگرا و اصلاح‌طلب همیشه افرادی سودجو و رانت‌خوار پشت بعضی چهره‌های سیاسی وجود دارند که همیشه هم در همه دولت‌ها حضورشان به نوعی حس می‌شود. حضور این افراد نرضان دهنده ضعف نظام سیاسی در ایران و عدم شفافیت است، این مسئله باعث شده‌برخی از حامیان کاندیدادر ایران یک ریال خرج کنند و ده‌ها میلیارد سود داشته باشند. علی تاجرینا در گفتگو با ایلنا افزود: بعضی از اطرافیان رئیس‌جمهور از افرادی هستند که خودشان به برخی اقدامات شونند. وی ادامه داد: واقعیت این است که قشر زیادی از مردم در حال حاضر فقط امورات جاری خود را می‌گذرانند، اکنون خرید سکه فقط توسط چند نفر انجام می‌شود. این بدان معنا است که بخش عظیمی‌از ثروت کشور در جای دیگر و در دستان کسان دیگری است، مردم وقتی نینند دولت برای اصلاح امور قدمی‌برمی‌دارد قطعاً اعتماد نمی‌کنند و به توصیه‌های دولت هم گوش نمی‌دهند و اگر گاهی هم دیده می‌شود به حرف دولت عمل می‌شود به این دلیل است که مردم می‌ترسند شرایط از وضع موجود بدتر شود.

لاریجانی از آتش زدن بانک با تخریب اموال مردم انتقاد کرد:

دستور بر خورد قاطع با آشوبگران

البته ممکن است گزافه‌گویی کنند اما تردید ندارم که دشمن در پی برهم‌زدن امنیت کشور است. بهرحال دشمن از هر نقطه‌ای قصد نفوذ دارد و ناآدانستان‌ها موفقتند با هر کس که امنیت مردم را سوز آل می‌برد به شدت برخورد کنند. رئیس قوه قضاییه با تأکید بر ضرورت پیشگیری از تخریب اموال، اظهار کرد: کسانی که مطالبه برحق دارند دست به تخریب نمی‌زنند. بر همین مبنا باید فرصت طلبان را شناخت و هیچ مسامحه‌ای با آنان نداشت.دادستان‌هاوسایر مسئولان قضایی در کشور مکلفند با هر کس در هر لباس که اقدام به تخریب اموال عمومی و خصوصی می‌کند، برخورد قانونی کنند و به آنها مجال ندهند. ام‌لی لاریجانی خطاب به مردم نیز تصریح کرد: کشور طبعاً مشکلاتی دارد و ممکن است بی توجهی‌ها و کم کاری‌هایی صورت گرفته باشد که باید از راه قانونی به این کاستی‌ها اعتراض کرد و در جهت رفع آنها گام برداشت. اما نباید بستر را برای سلطه بیگانگان فراهم کنید.

شرایط برای مردم طاقت فرسا شده است



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: با توجه‌به شرایط معیشتی و اقتصادی مردم، رئیس‌جمهور باید بیشتر به خواست مردم توجه و اقدامات مؤثر دولت را برایشان تشریح کند.علی صوفی در گفت‌وگو با

ایسنا افزود: شرایط برای مردم از لحاظ معیشتی و اقتصادی بسیار طاقت‌فرسا شده و یک نوع بی‌اعتمادی در مردم ایجاد شده که فکر می‌کنند دولت نسبت به مشکلات آنها بی‌توجه است. وجود چنین احساسی در جامعه خیلی مضر است.این فعال سیاسی اصلاح‌طلب یادآور شد: می‌دانیم که دولت موانع زیادی پیش‌رو دارد و تلاش خود را هم انجام می‌دهد. از سویی یکسری ضعف‌هایی هم در کار دولت دیده می‌شود. فعالیت‌های خوب و بد دولت باید صادقانه با مردم در میان گذاشته شود.

جمهور- معاون رئیس‌جمهور زن امروز زن و خانواده‌ریس سازمان آورداری و استخوانمی، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی نیز حضور داشته‌ند، نماینده دبیر خانه ستاد گزارش‌ی از ارزیابی عملکرد استان‌ها در اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ارائه کرد و گفت: در این ارزیابی عملکرد ۱۲ استان در حد انتظار و شایستگی بوده و عملکرد ۱۳ استان نزدیک به انتظار و شایستگی و ۶ استان نیازمند تحرک بیشتر بودند که در این میان استان‌های کرمان، کردستان و قزوین به ترتیب سه رتبه نخست را در اجرای اقتصاد مقاومتی کسب کرده‌اند.

وی همچنین به تشریح تأثیر و کارکرد اقتصاد مقاومتی در استان‌ها پرداخت و افزود: پیگیری اقتصاد مقاومتی موجب شتاب بخشی به امور اقتصادی و تولیدی در استان‌های مختلف کشور شده است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی هم در این جلسه گزارشی از دستاوردها و اقدامات این وزارتخانه ارائه کرد و ضمن آسیب شناسی بخش کشاورزی و پیش‌بینی چالش‌های ناشی از تحریم، به بیان راهبردهای مدیریت تحریم و مهار آثار تحریم در بخش کشاورزی پرداخت.

بر اساس این گزارش متوسط رشد سالیانه ارزش افزوده بخش کشاورزی طی سالهای اخیر حدود۴٫۵درصد بوده و کاهش تراز تجاری کشاورزی و غذا از بیش از منفی ۸ میلیارد دلار در سال ۹۲ به حدود منفی ۳ میلیارد دلار در سال ۹۶ رسیده است. در این گزارش اعلام شد که متوسط رشد تولیدات بخش کشاورزی معادل ۲۴ درصد و از ۹۶ میلیون تن در سال ۹۲ به ۱۲۰ میلیون تن در سال ۹۶ رسیده و سهم اشتغال بخش کشاورزی از طریق تولید مواد خام در کل اشتغال کشور ۱۹ درصد بوده‌است. معاون وزیر جهاد کشاورزی در این گزارش ارزش سالیانه صادرات محصولات کشاورزی را حدود۶ میلیارد دلارا اعلام کرد و گفت: ارزش کل تولیدات بخش کشاورزی سالانه بالغ بر ۸۵ میلیارد دلار است.

در ادامه این گزارش اعلام شد که خرید تضمینی چغندر قند از ۳٫۴ میلیون تن در سال ۹۲ به حدود ۸٫۱ میلیون تن در سال ۹۶ رسیده و تولید شکر از ۱٫۱ میلیون تن در سال ۹۲ به بیش از ۲ میلیون تن در سال ۹۶ افزایش یافته‌و تولید دانه‌های روغنی نیز از افزایش ۳٫۲برابری سطح زیر کشت به ۴۰۰ هزار تن افزایش یافته که در سال زراعی جاری به بیش از ۵۰۰ هزار تن افزایش خواهد یافت.



دعواهای چپ و راست بیانگر بازی‌های بچه‌گانه

یادگار امام خمینی (ره) با بیان اینکه امروز هم برای وحدت باید مقاومت به خرج دهیم و هزینه کنیم، اظهار داشت: مقصربایی ممکن است سیدحسین قاسمی در نزع بی‌تجامد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام مسیح تشخیص درست دهد کافی نیست، بلکه باید یک گام به جلوتر برود و در تشخیصی که می‌دهد مقاومت کند. وقتی جامعه با پاره پاره می‌کردند، آقای عسکر اولادی استین بالا زدند؛ ایشان چندین سال زودتر از دیگران متوجه شده بود که شکاف در جامعه، ممکن است به مشکلات بزرگ بیانجامد. در آن زمان هر دو طرف همدیگر را می‌زدند؛ غافل‌از اینکه این درخت را پایه ناپودی می‌کنند و اتحاد عمومی و انسجام ملی را از بین می‌برند.

وی تأکید کرد: ما همه یک ملتیم و در یک کشتی نشسته‌ایم و واقعا هم دشمنان قسم خورده و جسوری پیدا کرده‌اند؛ در هیچ دوره‌ای کشور‌های منطقه حاضر نبودند این مقدار هزینه دهند؛ دشمنی‌های بانکی و یا چک بانکی می‌باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۴/۳۰ مهل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۳۱ خواهد بود.

قیمت فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۰۰۰/۰۰/۵۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۰۰۷/۴۹۵۸۸۰۵۰۰ بانک ملی شعبه مرکزی کرج (به نام آب و فاضلاب استان البرز).

داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۷/۴/۱۲ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۹ در دست داشتن معرفی نامه به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج -انتهای بلوار شهید چمران - ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۰

زینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت یا مکانی اطلاع رسانی مناقصه، به آدرس (ets.mporg.ir) مراجعه نمایند. پذیرای انتقاداتها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه ۲۰۰۰۷۱۲۲ هستیم.

سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۰۰/۲۵/۱۰/ف

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات راهبری بهره‌برداري و نگهداری و رفع اتفاقات شبکه جمع آوری و انشعابات فاضلاب در محدوده عملیاتی انبیا مناطق کرج،رجانی شهر،مهر شهردمسکن مهر ماهدشت و شهرک ابریشم را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل تبه ۳ صلیحیت در زمینه بهره برداری و نگهداری شبکه های جمع آوری فاضلاب وزارت نیرو واگذار نماید.

مدت اجرای پروژه مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مدت اجرای کار ۲۴(بیست و چهار) ماه و مبلغ تضمین ۰۰۰/۶۶۶/۱۱۸/ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت، ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی می باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۴/۳۰ مهل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۴/۳۱ خواهد بود.

قیمت فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۰۰۰/۰۰/۵۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۰۰۷/۴۹۵۸۸۰۵۰۰ بانک ملی شعبه مرکزی کرج (به نام آب و فاضلاب استان البرز).

داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۷/۴/۱۲ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۱۹ در دست داشتن معرفی نامه به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج -انتهای بلوار شهید چمران - ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۰

زینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت یا مکانی اطلاع رسانی مناقصه، به آدرس (ets.mporg.ir) مراجعه نمایند. پذیرای انتقاداتها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه ۲۰۰۰۷۱۲۲ هستیم.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز(سهامی خاص)